



## Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2022 – Aquisição: Janeiro

	Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
P	PREGÃO	54	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00466084000153	ESPONJA DUPLA FACE	500	0,47	235,00
P	PREGÃO	59	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	17602864000186	SABÃO EM PÓ	600	3,92	2.352,00
P	PREGÃO	59	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	17602864000186	DETERGENTE	500	1,27	635,00
P	PREGÃO	59	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	17602864000186	DESINFETANTE LIQUIDO PARA USO GERAL	1.000	1,20	1.200,00
P	PREGÃO	60	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS	26644910000109	SABONETE LIQUIDO	300	14,80	4.440,00
P	PREGÃO	109	DIAGONAL GESTAO DE RECURSOS HUMANOS LTDA	07187088000141	EMPENHO - DESPESA COM PAGAMENTO DA NOTA FISCAL DOC. PAD. Nº 213539/21, EXERCÍCIO FINDO	1	17.101,36	17.101,36
P	PREGÃO	111	COINTEL CONSTRUÇOES E INSTALACOES EIRELI	07375034000100	19CT0131 - EMISSÃO DE ORDEM DE SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DE ADEQUAÇÕES PARA MUDANÇA DO CARTÓRIO ELEITORAL DE ACOPIARA (60ª ZE)	1	28.835,54	28.835,54
P	PREGÃO	113	L.A. VIAGENS E TURISMO LTDA	04613668/0001-65	DESPESA COM O PAGAMENTO DA NF 44709, EXERCÍCIOS ANTERIORES. L.A. VIAGENS	1	40.625,78	40.625,78
P	PREGÃO	114	BEZERRA & COSTA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	118619840001-11	CONFECÇÃO DE CALENDÁRIOS DE MESA, PREGÃO-E Nº 60/21	1.450	12,68	18.386,00
P	PREGÃO	115	COINTEL CONSTRUÇOES E INSTALACOES EIRELI	073750340001-00	EMISSÃO DE ORDEM DE SERVIÇO P/EXECUÇÃO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADOS TIPO SPLIT NO PRÉDIO SEDE DO TRE-CE	1	8.776,46	8.776,46
D	DISPENSA	116	C. B. FERNANDES	035633600001-90	TOGAS	30	260,00	7.800,00
D	DISPENSA	116	C. B. FERNANDES	035633600001-91	TORÇAL	34	40,00	1.360,00
D	DISPENSA	116	C. B. FERNANDES	035633600001-92	PELERINES	4	80,00	320,00
D	DISPENSA	117	GETULIO AZEVEDO VASCONCELOS	057212963-72	PAGAMENTO DE DESPESA RELATIVA AO ALUGUEL DO IMÓVEL ONDE FUNCIONA O CARTÓRIO ELEITORAL DA 45ª ZE - MASSAPÊ, OBJETO DO CONTRATO Nº 14/2017, REFERENTE A EXERCÍCIO FINDO	1	594,71	594,71
P	PREGÃO	118	JOSE ALBUQUERQUE NETO	07900551000150	INSPEÇÃO, MANUTENÇÃO, RECARGA E FORNECIMENTO DE PEÇAS E INSUMOS DE EXTINTORES, BEM COMO DE INSPEÇÃO, MANUTENÇÃO E FORNECIMENTO DE PEÇAS E INSUMOS DE ACESSÓRIOS DE HIDRANTES,	1	3.519,12	3.519,12

D	DISPENSA	119	ELIANE MOREIRA AGUIAR E SOUZA	14448624000180	22CT0003 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO CONTINUADA DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA PARA LIMPEZA DO VESTUÁRIO UTILIZADO DURANTE AS SESSÕES PLENÁRIAS DESTE TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL	1	3.480,00	3.480,00
D	DISPENSA	120	GABRIEL MOTA LIMA 00982645325	32068708000170	BANDEJA RETANGULAR	2	44,39	88,78
D	DISPENSA	120	GABRIEL MOTA LIMA 00982645325	32068708000170	FAQUEIRO PRODUZIDO TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL	4	71,33	285,32
D	DISPENSA	120	GABRIEL MOTA LIMA 00982645325	32068708000170	TRAVESSA RASA EM AÇO INOXIDÁVEL	2	10,00	20,00
D	DISPENSA	121	MV SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	39376167000197	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA	96	4,27	409,92
D	DISPENSA	125	LPK LTDA	00535560000140	BANDEJA RETANGULAR	2	208,36	416,72
D	DISPENSA	125	LPK LTDA	00535560000140	BANDEJA RETANGULAR	2	105,49	210,98
D	DISPENSA	125	LPK LTDA	00535560000140	CHALEIRA COM APITO	1	77,70	77,70
D	DISPENSA	125	LPK LTDA	00535560000140	FAQUEIRO PRODUZIDO TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL	4	163,74	654,96
D	DISPENSA	125	LPK LTDA	00535560000140	PORTA-GUARDANAPO	5	35,00	175,00
D	DISPENSA	125	LPK LTDA	00535560000140	PRATO RASO	36	13,06	470,16
D	DISPENSA	125	LPK LTDA	00535560000140	PRATO PARA SOBREMESA	36	8,45	304,20
D	DISPENSA	125	LPK LTDA	00535560000140	TRAVESSA RASA EM AÇO INOXIDÁVELTRAVESSA RASA EM AÇO INOXIDÁVEL, OVAL, TAMANHO 40 X 28 CM	2	38,50	77,00
D	DISPENSA	125	LPK LTDA	00535560000140	TRAVESSA RASA EM AÇO INOXIDÁVEL, OVAL, TAMANHO 30 X 20 CM	2	16,16	32,32